
Golfclub zu Gut Ludwigsberg e.V.
Club-Nr. :  8882 Datum: 26.08.2018

Siegerliste   -  Clubmeisterschaften 2018 - AK 50 Herren
Einzel · Zählspiel · Vorgabenwirksam · über 2 Runden Runde 1 - Runde 2

Rng Name Heimatclub StV. 1 2 Total StV.

CBA --- ---
Brutto

Vorgabenklasse :  Alle • Geschlecht : männlich • Altersklasse : Alle

1. 1 Guggemos, Juergen Ludwigsberg, GC Gut 9,3 80 79 159 8,7

2 Scherer, Roland Ludwigsberg, GC Gut 6,5 78 83 161 6,6

3 Miller, Johann Ludwigsberg, GC Gut 4,5 86 84 170 4,7

4 Adam, Dietrich Ludwigsberg, GC Gut 11,4 87 85 172 11,5

5 Rogg, Max Ludwigsberg, GC Gut 10,0 87 86 173 10,2

6 Reichart, Jürgen Ludwigsberg, GC Gut 8,0 81 93 174 8,1

7 Guggemos, Andreas Ludwigsberg, GC Gut 14,6 87 90 177 14,6

T8 Pasternak, David Ludwigsberg, GC Gut 10,8 92 87 179 11,0

T8 Ewald, Thomas Ludwigsberg, GC Gut 11,7 89 90 179 11,9

T8 Görg, Rainer Ludwigsberg, GC Gut 10,6 85 94 179 10,8

11 Schuster, Rudolf Ludwigsberg, GC Gut 19,4 89 95 184 18,3

12 Straube, Elmar Ludwigsberg, GC Gut 12,9 93 92 185 13,1

T13 Frei, Robert Ludwigsberg, GC Gut 13,5 96 96 192 13,7

T13 Landmann, Klaus Ludwigsberg, GC Gut 13,1 94 98 192 13,3

15 Breuninger, Dr Johannes Ludwigsberg, GC Gut 22,6 99 95 194 22,2

T16 Lemhöfer, Michael Ludwigsberg, GC Gut 24,0 101 96 197 23,2

T16 Reimann, Werner Ludwigsberg, GC Gut 13,1 91 106 197 13,3

18 Ackermann, Robert Ludwigsberg, GC Gut 18,0 95 109 204 18,2

19 Strachota, Roland Ludwigsberg, GC Gut 21,4 98 122 220 21,5

20 Schneider, Wolfgang Ludwigsberg, GC Gut 26,5 123 114 237 26,5

Netto

Vorgabenklasse :  Alle • Geschlecht : Alle • Altersklasse : Alle

1 Guggemos, Juergen Ludwigsberg, GC Gut 9,3 71 70 141 8,7

1. 2 Lemhöfer, Michael Ludwigsberg, GC Gut 24,0 75 70 145 23,2

2. 3 Schuster, Rudolf Ludwigsberg, GC Gut 19,4 69 76 145 18,3

4 Breuninger, Dr Johannes Ludwigsberg, GC Gut 22,6 75 71 146 22,2

5 Guggemos, Andreas Ludwigsberg, GC Gut 14,6 72 75 147 14,6

6 Scherer, Roland Ludwigsberg, GC Gut 6,5 72 77 149 6,6

7 Adam, Dietrich Ludwigsberg, GC Gut 11,4 76 74 150 11,5

8 Rogg, Max Ludwigsberg, GC Gut 10,0 77 76 153 10,2

9 Ewald, Thomas Ludwigsberg, GC Gut 11,7 77 78 155 11,9

10 Pasternak, David Ludwigsberg, GC Gut 10,8 81 76 157 11,0
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Rng Name Heimatclub StV. 1 2 Total StV.

CBA --- ---
Netto

Vorgabenklasse :  Alle • Geschlecht : Alle • Altersklasse : Alle

11 Straube, Elmar Ludwigsberg, GC Gut 12,9 80 79 159 13,1

12 Görg, Rainer Ludwigsberg, GC Gut 10,6 75 84 159 10,8

13 Reichart, Jürgen Ludwigsberg, GC Gut 8,0 74 86 160 8,1

14 Miller, Johann Ludwigsberg, GC Gut 4,5 83 81 164 4,7

15 Frei, Robert Ludwigsberg, GC Gut 13,5 82 82 164 13,7

16 Landmann, Klaus Ludwigsberg, GC Gut 13,1 81 85 166 13,3

17 Ackermann, Robert Ludwigsberg, GC Gut 18,0 76 90 166 18,2

18 Reimann, Werner Ludwigsberg, GC Gut 13,1 78 93 171 13,3

19 Strachota, Roland Ludwigsberg, GC Gut 21,4 75 99 174 21,5

20 Schneider, Wolfgang Ludwigsberg, GC Gut 26,5 94 85 179 26,5

 

Bei Ergebnisgleichheit wurden die Platzierungen durch den eingestellten Stechmodus ermittelt:

Brutto: Manuelles Stechen, siehe Ausschreibung.

Netto: Schwere/Leichte Löcher, Nach Lochvorgabe 1,18 usw. (vgl. VWSH 4.1.11.1)
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